Año Fiscal 2014 y los recursos que financian el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2014, cuyo
detalle se especifica en los Anexos a que se refiere el ítem 1.2, asignándole al Pliego 163: Instituto Nacional

AsEs 	 de Innovación Agraria la suma ascendente a SESENTA MILLONES SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
OCHO CON 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 60 006 678,00), por toda Fuente de Financiamiento;

Ge."' Que, mediante la Resolución Jefatural N° 0008/2014-INIA de fecha 14 de enero de 2014, se
modifica el presupuesto institucional del Pliego 163: Instituto Nacional de Innovación Agraria, aprobado en la
Ley N° 30114, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2014, el mismo que se reduce en la
suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS
CON 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 2 482 276,00), por la fuente de financiamiento Recursos Directamente((51AIE

Recaudados, en aplicación de la Tercera Disposición Complementaria Transitoria de la citada Ley;

En consecuencia, es necesario realizar la presente Incorporación en el Presupuesto Institucional

[...]

1.9.1.1.1.1 Saldos de Balance

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Objeto

Autorizar la Incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego
163: Instituto Nacional de Innovación Agraria para el año fiscal 2014, hasta por la suma de DIECIOCHO MIL
CIENTO OCHENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 18 180,00), de acuerdo al siguiente detalle.

INGRESOS 

(En Nuevos Soles)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

18 180,00

163
015
9001
5.000003
2

SECCION PRIMERA
PLIEGO

0- 01 	 UNIDAD EJECUTORA
1:` .E¿4`5P1'	 ATEGORIA PRESUPUESTALo